
Program poticanja turističkih manifestacija, projekata i proizvoda  
na turistički manje razvijenim područjima u 2021. godini 

Prilog broj 3: Izjava o PDV-u 
 

 

 
 
Naziv prijavitelja:  ______________________________________________ 
 
 
Adresa: ____________________________________________________ 
 

 
____________________________________________________ 

 
 
OIB:  ____________________________________________________ 
 
 

I Z J A V A 

 

Ja niže potpisani/a ____________________________________________________, u svojstvu  
                                         (navesti ime i prezime odgovorne osobe) 

odgovorne osobe prijavitelja, pod punom materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da 

prijavitelj nije obveznik plaćanja Poreza na dodanu vrijednost u smislu Zakona o porezu na 

dodanu vrijednost (NN 73/13, 99/13, 148/13, 153/13, 143/14 i 115/16) i Pravilnika o porezu na 

dodanu vrijednost (NN 79/13, 85/13, 160/13, 35/14, 157/14, 130/15, 115/16 i 1/17). PDV plaćen 

trećim osobama, odnosno dobavljačima, za isporučenu robu i/ili usluge i/ili radove za provedbu 

manifestacije, odnosno projekta kandidiranog na Program poticanja turističkih manifestacija, 

projekata i proizvoda na turistički manje razvijenim područjima u 2021. godini, ne može 

se koristiti kao pretporez, te je stoga prihvatljiv trošak. 

 

 

 
Datum:    

   (vlastoručni potpis odgovorne osobe 
i pečat prijavitelja) 

 
 
 

Ovu Izjavu predaju samo pravne osobe koje nisu obveznici PDV-a. 

 

 

 

Obrazac se ispunjava ručno, te mora biti jasno i čitko ispisan i ovjeren. 

 


